Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

	628002 Ханты-Мансийский округ-Югра,

г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

22 июня 2016 г.                                                                                        № 3/45
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей

В соответствии с пунктом 18 статьи 37 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.07.2005 года №275 «О возложении полномочий», территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района П О С Т А Н О В И Л А:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района Д.А.Кузьменко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ханты-Мансийского района                                                              Д.А. Кузьменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ханты-Мансийского района                                                                А.А. Лисицкая

Приложение к постановлению
территориальной избирательной комиссии
 Ханты-Мансийского района

от 22 июня 2016 года № 3/45
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения
_______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, кандидата)

кандидата в депутаты Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва

по одномандатному избирательному округу №___

Общее число папок

__________

Общее число подписных листов

__________

Общее число подписей для проверки
__________

	№

п/п
	Номер

папки (книги)
	Количество

подписных листов в
папке (книге)
	Количество подписей в

папке (книге),

представленных для проверки

	1

	ИТОГО:

До представления подписных листов в избирательную комиссию кандидатом исключено (вычеркнуто) всего подписей избирателей, в том числе:
	№
п/п
	Номер
папки (книги)
	Номер
листа
	               Номер
строки

	1

	ВСЕГО

Кандидат      ____________________   __________________________   ___________

                                               (подпись)                                        (инициалы, фамилия)                              (дата)